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Rauman seuraparlamentin kokous 

Maanantai 18.12. 2023 kello 15 

Kaupungintalo, edustustila, 3. kerros  

1. Kokouksen avaus ja kuulumisten vaihto: Janne avasi kokouksen kahvituksen 

lomassa klo 15.05 

2. Läsnäolijat: Janne Koivisto puheenjohtaja, Mari Lätti Rauman Naisvoimistelijat 

ry, Hemmo Isotalo Rauma Basket ry, Toni Lehtinen Fera ry,  Marja-Leena Alho 

sivistysvaliokunta, Joni Rokosa Rauman Salba ry, Janne Rantala järjestökoordi-

naattori, Otto Granbom Rauma Frisbee ry, Jurkka Virtala LiikU, Janne Töllikkö 

FC-Rauma ry, Iiro Junnila Rauman Lukko ry, Auli Kouru, Ari Rajamäki, liikunta-

palvelut, Juuso Liukko Rauman Voimailijat ry,  Lauri Raisto nuorisovaltuusto, 

Kimmo Kouru sihteeri 

3. Kaupungin järjestöjen uusi avustussääntö, vaikutukset urheiluseuroille 

Janne Rantala kertoi, että urheiluseuroilla ei suuria muutoksia avustusperus-

teisiin tule. Hakuaika tulee muuttumaan syksyksi ja ensi vuoden siirtymäai-

kana tulee kaksi hakua. Lisäksi kaupunki tulee tekemään eri järjestöjen kanssa 

useampivuotisia kumppanuussopimuksia. Kaikkiaan Raumalla näitä tehtäneen 

noin viiden järjestön kanssa. Raumalla on yli 650 järjestöä, jotka pyörittävät 

yhteensä miljoonien liikevaihtoa, omaavat yli 600 työntekijää sekä heidän va-

paaehtoistyönsä arvo on miljoonia euroja. Avustusuudistuksella pyritään saa-

maan avustukset ja yhteistyö seurojen kanssa palvelemaan entistä enemmän 

Rauman asukkaita ja hyvinvointia. 

 

4. Kaupungin talousarvio liikuntapalvelujen osalta 

Ari Rajamäki kertoi tärkeimmät liikuntaa koskevat investoinnit talousarviosta 

(liitteenä investointiohjelma) Suurimpia ovat Keskuspuiston kehittäminen kol-

mena vuonna yhteensä 2 miljoonaa euroa, Lähdepellon parkkialueen asfal-

tointi 500.000€, Pohjoiskehän kentän pinnoittaminen keinonurmella 

330.000€, Otanlahden urheilualueen kehittäminen 215.000€, jäähallin uudis-

tamisen suunnittelu 100.000€, Lapin urheilukentän kunnostus 100.000€.  
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Muita ovat muun muassa joko tulevana vuonna tai seuraavina Lähdepellon ja 

Äijänsuon huoltorakennusten uusiminen, Raumanmeren ja Kauppiksen lattioi-

den uusiminen, led-lamput Uotilan ja Lapin kuntoradoille, jalkapallostadionin 

katsomoiden uusiminen, Otanlahden paviljongin kunnostus, maauimalan kun-

nostus, Lähdepellon tenniskentän aitaus, Äijänsuon uusi pelikello sekä hal-

linurmen aitaus, keilahallin tekniikka, Kodisjoen ulkokaukalo sekä koulujen pi-

hojen liikunnallistaminen. 

Keskustelussa Toni Lehtinen toivoi, ettei Pohjoiskehän kentän remontti osu 

ajallisesti valtakunnallisen pesisleirin kanssa samaan aikaan 1.-5.7. 

Hän otti esille myös talviliikuntahallin valaistuksen, joka ei ole riittävä pesäpal-

lon tarpeisiin.  

Joni Rokosa oli tehnyt laskelmia Karin kampuksen liikuntasalin hinnoista. Hä-

nen laskujensa mukaan heidän 13 ottelun maksut nousivat 2.000 eurosta 

21.000 euroon. 

Seuraavaan kokoukseen päätettiinkin ottaa esille kampuksen taksat. 

Janne Töllikkö kysyi Äijänsuon ulkojalkapallokentän lämmityksestä, miksi sen 

teho on pienentynyt. Ari Rajamäki kertoi, että nykyisin jäähallin hukkalämpö 

ei kovilla pakkasilla tahdo riittää kentän sulana pitämiseen. Myös uuden nur-

men kumialustarakenne eristää jonkin verran lämmön pääsyä nurmipinnalle. 

Keskustelua käytiin siitä, voisiko lämmitysjärjestelmän siirtää kaukolämpöön.  

5. Lauri Raisto kertoi nuorison näkökulmasta, miten urheiluseurat voisivat edis-

tää nuorten liikkumista. Hän haluaisi seurojen tarjoavan enemmän harrastelii-

kuntaa ja lajikokeiluja kouluissa. Kaikki eivät halua sitoutua tavoitteelliseen kil-

pailutoimintaan jokapäiväisine harjoituksineen. Myös toiminnan markkinoin-

tiin nuorille nykyaikaisilla menetelmillä voisi keskittyä enemmän. 

 

6.   Satakunnan liikuntastrategia, konkreettiset nostot urheiluseuratoimintaan 

Jurkka Virtala alusti lyhyesti Satakunnan liikuntastrategiasta, jonka jälkeen 

pienryhmissä ideoitiin, miten seurat voisivat toteuttaa käytännön toiminnas-

saan edistää strategian asioita.  

 

Kouluyhteistyö: Yhteiset koulukiertueet esimerkiksi talvihallilla tai koulujen 

tiloissa. Tukisi monipuolisuutta ja helpottaisi lajivastaavien työtaakkaa. 
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Kestävä kehitys: Varusteiden kierrätys tehokkaammaksi. Esimerkiksi Tampe-

reella on kiekkobussi, jossa käytettyjä välineitä kierrätetään. Myös Lukon 

edustuksen pelaajat voisivat näyttää mallia ja toimia aktiivisesti kierrätyk-

sessä. Myös otteluohjelmien laadinnassa voitaisiin tekoälyaikaudella vähentää 

kuljettujen ottelumatkojen määrää. 

 

Olosuhteet: Liikuntapaikkojen suunnittelussa on otettu paremmin myös seu-

rojen asiantuntemus ja tarpeet huomioon. Myös pienemmät seurat voisi osal-

listaa mukaan suunnitteluun. Hemmo Isotalo kyseenalaisti Karin kampuksen 

pihasuunnittelussa koripallon betonikuopan. Arkkitehtien valtaa ratkaisuissa 

pidettiin liian suurena. 

 

Monipuolisuus: Seurojen välillä voitaisiin paremmin keskustella, miten harjoi-

tusajat suunnitellaan, jotta lapset voisivat osallistua useamman lajin harjoituk-

siin. Mari Lätti toivoi, että liikkuja eikä oma laji olisi keskiössä. Hyviä esimerk-

kejä esitettiin, joissa liian intensiiviseen harjoitteluun ja kilpailemiseen kylläs-

tyneet nuoret ovat löytäneet toisesta lajista tai alemmalta sarjatasolta uuden 

innostuksen liikuntaan. Lajiliitot määrittelevät paljon urheiluseurojen toimin-

taa ja siellä keskiössä on laji eikä lapsi. 

 

Yhteistyö Seuraparlamentti on tuonut hyvää yhteistyötä ja auttanut pienem-

piä seuroja kehittämään toimintaansa. Seurat voisivat toteuttaa yhteistyössä 

monilajileirejä, joita Raumalla on kokeiltukin. Seurat voisivat myös pyytää har-

joituksiinsa muiden lajien osaajia kehittämään lasten motoriikkaa ja kuntoa. 

Talvi- ja kesälajit voisivat tehdä enemmän yhteistyötä läpi vuoden tapahtu-

vaan monipuoliseen harrastamiseen. 

 

Tasa-arvo Jotta myös varattomien perheiden lapset voisivat harrastaa urhei-

lua, tulisi seurojen pyrkiä pitämään harrastusmaksut mahdollisimman pieninä. 

Yhteistyö harrastusrahastojen kanssa edesauttaa myös tätä. Suuntaamalla toi-

mintaa myös työikäisiin, voitaisiin saada sieltä rahoitusta lasten toimintaan. 

 

7. Puheenjohtaja päätti kokouksen kiittäen hyvästä yhteistyöstä ja antaen tun-

nustusta raumalaisille urheiluseuroille laadukkaasta toiminnasta. Janne on 

nähnyt uransa aikana urheiluseurojen toimintaa eri paikkakunnilla ja nosti 

Rauman urheiluseurat todella korkealle tasolle toiminnassaan. 



 
 

RAUMAN KAUPUNKI 

Sivistystoimi/Liikuntapalvelut 

PL 41, 26101 Rauma 

rauma.fi 

 

   
 
MUISTIO 
20.12.2023 

 

                         

 

 


